

							Estatus:	TERMINADO ADJUDICADO	Fecha del Contrato:	pendiente
REPLANTEO TOPOGRÁFICO	2358 MTS.2	Q	30.12	Q	71,022.96	331				
COMPACTACIÓN DE BASE	2358 MTS.2	Q	74.00	Q	174,492.00					
ADOQUINAMIENTO	2207 MTS.2	Q	231.00	Q	509,817.00					
FUNDICION DE LLAVE DE CONFINAMIENTO TRANSVERSAL	302 MTS	Q	85.52	Q	25,827.04					
FUNDICION DE LLAVES DE REMATE	1208 MTS		90	Q	108,720.00					
				Q	889,879.00					